⁷Allenspacher Hof.

⁸Heinstetten, Meßstetten, BL oder Kreenheinstetten, Leibertingen, SIG.

III

vel voluntate prepositi unquam statuat, nullum domus dei aut ecclesie nostre servientem intra dictum districtum dotalem sine consensu prepositi ad iudicium vel bannum cogat vel aliqua iniuria coercent, offendat et damnet vel freda exigat, quicquid autem extra districtum dotalem in reliquis nostris locis placitando acquisierit, id est iniuria bannorum vel satisfaccione temeritatum vel exigendo freda, tercia sibi parte retenta duas reddat preposito. Ulterius prodefensione et proteccione annum advocationis habeat, videlicet quatuor maltara siliginis et quinque medimna avene, quod advocationis a nostris villicis in Vrendorf, Buchain et Talhain reddendum est. Concedimus ei eciam lic[en]ciam et usum venandi, sagittandi, recia et laqueos ponendi, seu feras quolibet venatoris artis ingenio capiendi et decipiendi in nostra valle et toto districtu dotali cis Danubium^b. Si vero huius commissi vel in homines vel in res extiterit, statim sine mora et sine preiudicio, nisi cito resipuerit, advocationia cum omnibus commodis sine spe recuperacionis carebit.
Nos Fridericus comes de Zoller ipsorum prepositi et conventus confidencie inclinati notum facimus universis, quod nos predictum prepositum et conventum suum eorumque ecclesiam, cenobium et supra notata loca cum omnibus hominibus et personis nec non possessionibus, quas in presenciarum rationabiliter possident, in nostram protectionem receperimus et presentibus recipiamus specialem. Spondemus et iuramus igitur, omnes prescriptas condiciones stricte servare, omnia privilegia, libertates, concessiones et iura a maximis Romanorum pontificibus, imperatoribus et regibus prefato cenobio concessa pro posse tueri et nunquam permittere in personis, familia, bonis seu bonis^c aliis molestari indebit vel gravari a quacunque persona cuiuscunque condicionis existat, sed contra iniuriatores et offensores fideliter defendere et manutener nec nos memoratos prepositum et conventum eorumque homines extorsionibus indebitis vel alias illicite molestare.
Quia igitur hec acta sunt presentibus illustri viro domino Ebirhardo comite de Nellinburg et militibus Walthero et Hainrico de Wildenvels, rogati a nobis sigillis suis paginam hanc authenticam fecerunt in testimonium et evidenciam omnium premissorum insigniri, que eciam ad facti robur sigillis nostris est co[m]munita.
Datum et actum in cenobio Burron, anno domini M^o. CC^oL. III., decimo kalendas Maii, indiccione XI.